附件2：

2025年肇源县公安局公开招聘警务辅助

人员笔试加分申请书

肇源县公安局：

本人：XXX,身份证号码：XXXXXXXXXXXXXXXXXX。按照招聘公告内容，本人符合下列第        种情况
1.烈士的配偶、子女;

2.因公牺牲人民警察的配偶、子女;

3.因公牺牲辅警的配偶、子女;

4.退役军人；

5.见义勇为人员。

特申请在笔试中为本人予以加分，相关佐证材料已附在报名材料中，本人承诺提交全部材料均为真实材料，如有不实，本人愿承担由此带来的一切后果。

特此申请。

                申请人签名（捺指印）：

                               20XX年XX月XX日